Henricus van der Heijden filius quondam Gerardi van den Grave (dg: He) et Henricus filius naturalis quondam Henrici de Beke maritus #et tutor# legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van der Heijden (dg: et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore) hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mesure de (dg: Oosterwijn) #Busco# et dimidium grossum antiquum quos Bertoldus de Arle dicto Henrico van der Heijden solvere tenetur hereditarie purificationis et in Busco tradendos ex pecia terre sita in parochia de Haren inter hereditatem quondam Martini Monics ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Henrici dicti Langhe Heijne ex alio atque (dg: pro) hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis (dg: men) mesure de Oosterwijn et dimidium grossum antiquum quos dictus Bertoldus de Arle dicte Elizabeth solvere tenetur hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre tradendos de et ex pecia terre predicta et quam peciam terre dictus Bertoldus de Arle erga dictum Henricum van der Heijden pro dictis paccionibus et dimidio grosso antiquo et dimidio grosso antiquo (dg: erga) ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Bertoldo de Arle cum litteris et jure promittentes (dg: ind) super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Vere et Best datum supra.

1182 p. 762v.

quinta post oculi: donderdag 02-03-1402.

BP 1182 p 762v 01 do 02-03-1402.

Arnoldus zvw Willelmus gnd Donc droeg over aan Henricus zv Henricus gnd Mersman een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Willelmus Voegel beloofd had met Lichtmis te betalen aan Mijchael van Espdonc, gaande uit een stuk land, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Sporcts Borch, tussen Danijel van Pettelaer enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan Johannes gnd Gielijs soen van Ghestel, welke cijns voornoemde Arnoldus gekocht had van voornoemde Mijchael van Espdonc.

A[rnold]us filius quondam Willelmi dicti (dg: Donc) Donc hereditarium censum XL solidorum monete quem Willelmus Voegel promisit se daturum et soluturum [M]ijchael de Espdonc hereditarie purificationis de et ex pecia terre sita infra libertatem oppidi de Buscoducis juxta locum dictum (dg: Spor) Sporcts Borch inter hereditatem Danijelis de Pettelaer ex uno et inter communem plateam ex alio tendente a communi platea usque ad hereditatem Johannis dicti Gielijs soen de Ghestel et quem censum XL solidorum dictus Arnoldus erga dictum Mijchaelem de Espdonc emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio Henrici dicti Mersman cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Best datum quinta post oculi.